Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290

Fone: (0XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

ÁREA EXPERIMENTAL
EDITAL Nº 39/2016

Processo Seletivo Simplificado para a Seleção de Estagiário da Área Experimental

da Universidade de Cruz Alta

RESULTADO FINAL

Acadêmicos selecionados:

Nome do Candidato Classificação

João de Almeida Lopes 1º

Marciane Rosseto 2º

Thainá Fogliato Moreira 3º

Aline Hesel 4º

Andressa Estefani Bottega 5º

Acadêmicos suplentes:

Nome do Candidato Classificação

Caroline de Lima Fortes 1º

Guilherme Prevedello Bronzatti 2º

Acadêmicos não classificados:

Nome do Candidato Classificação

Luiz Gabriel V. da Silva N/C

Eduardo Gustavo Maier N/C

Djonatan Rossato N/C

Dionatan Manfio Pesanosca N/C

Pérsio Peres Carvalho da Veiga
Araújo

N/C

                  OBS: Não apresentaram a documentação exigida.

Mauricio Paulo Batistella Pasini
Coordenador da Área Experimental

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 29 de julho de 2016.
========================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.